ШУ ПАШ КАР ХУЛА
А ДМ И Н ИС’ТР АЦИ Й Ё Н В Ё РЕНТУ

УПРАВЛЕНИЙЁ
Ч.АВАШ РЕСПУБЛИКИНЧИ

ШУ ПАШ К АР ХУЛИМ «ПЁТЁМЁШЛЕ
ПЕЛ У ПАРАКАН

1 1-МЁШ ВАТАМ ШКУЛ»
МУНИЦИПАЛИТЕТАМ ПЁТЁМЁШЛЕ

ВЁРЕНУ БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЙЁ

W

ОЕ

„ „ ПРИКАЗ
Р Ш Я Ю  № / Л /  „од

О назначении ответственного лица за
получение комплектов заданий школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников в
2022-2023 учебном году

На основании приказа управления образования админис
361 от 29.08.2019 «О подготовке и проведении школьного этап
школьников и региональных олимпиад по КРК национальным
году», а также в целях выявления и развития у обучающихся
интереса к научной деятельности, пропаганды научных зна
условий для выявления и поддержки одаренных детей в облает
с Порядком проведения всероссийской олимпиады ш
Министерством образования и науки РФ от 28 июня 2013 года.
в Минюсте России от 21 января 2014 года №31060 и в соответш
вносятся в этот Порядок приказом Минобрнауки от 17 марта 2(
г. №1488

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за получение комш
этапа Олимпиады от АУ «Центра мониторинга и развития
конфиденциальность до передачи ответственным за проЕ
Олимпиады по образовательным предметам педагогов-психоло
Татьяну Николаевну и Купцову Регину Владимировну.

2. Контоль за исполнением приказа оставляю за собой.